3. χαμαὶ θασσεῖσθε.] Omnium affectuum vehementior assultus oculos deprimit; unde apud Alcimum

—— *oculos attolle jacentes*

est, animum perculsum erige. Sic de pudibundâ Hero Μυσεύς;

Παρθενικὴ δ' ἄφθογγος ἐπὶ χθόνα πῆξεν ὄπωπῆν.

Coluthus:—*Ἡ δ' ἐρόεσσαν ἐπὶ χθόνα πῆξεν ὄπωπῆν.*

Ovid. *Erubui, gremioque pudor dejecit oculos.*

Stat. Theb. iv. de Irâ. *Ille ad humum pallens unde et——*

Achilles Tat. *Ἰδὼν οὖν καὶ γνωρίσας ἔφριξα, καὶ ἔβλεπον εἰς γῆν, κ. τ. λ.*

Virg. Æn. vi. *Illa solo, &c.*

5. κατεχέυατο χαιταν.] *Non quæ perfudit* (ut malè vertit Frischlinus) sed potius *quæ effudit* seu *diffudit* capillos, ut Stephanus rectè ad hunc locum: sed quod subjecit “hæc dicta esse à Callimacho de puellis, quæ *passis* seu *sparsis capillis* calathum sequebantur,” minùs rectè. Satis enim notum est apud Græcos meretricibus esse proprium comam alere ac promittere. Ergo cùm Nonnus de Mariâ Magdalenâ

—— *ἀπεμάξατο μαχλάδι χαιτη*

dixerit, *τῇ τῆς αὐτῆς τῆς μαχλάδος* voluit.

At quis non miretur hæc Frischlinum minùs quàm et ipsum Vulcanium latuisse, qui adeo infelicitè hæc interpretatus est ut me ejus valdè misereat? S.

Sed ad hoc videndus est clariss. Blomfield in loc. Et Kust. ad Aristoph. p. 222.

6. πτύωμες.] *Quæ abominamur atque execramur, in ea despicimus.* Oppian. Hal. III. 274.

—— *ἀπὸ δ' ἔπτυσαν, ἐχθήραντες*

Καὶ κομιδὴν καὶ χῶρον ὑλέθριον—

et Cyneg. I. 255. *ἀπίπτυστος θάλαμος, i. e. execrandus.* Sic Demosthenes *Περὶ Στεφάνου* adversarium suum Æschinem vocat *κατάπτυστον*. B.

12. οὐ πίες, οὐτ' ἄρ' ἔδες.] Unde *νήστειρα* dicitur Nicandro in Alexipharm., ubi Schol. *τῆς Περσεφόνης ἀρπαγείσης ὑπὸ τοῦ Πλούτωνος, ἡ μήτηρ αὐτῆς ἢ Διὶ περιέρχετο νήστειρα αὐτήν.*

13. ἀργυροδιναν.] Sic Apuleius Metam. iv. *fons emovebat undas argenteas.*

Oppian. Cyneg. ii. — ἀργυρον ὕδωρ
et Hal. i. ἀργύροισι ποταμοῖ — τουτέστι, διαφανεῖς, λαμπροί, διανυγεῖς.

Sic noster in Jov. 19. Erymanthum vocat λευκότατον ποταμῶν, et infra habet ἀλέκτρινον ὕδωρ.

16. Καλλιχόρη.] Putei Callichori, ubi consedissee Ceres commemoratur, meminit etiam Nicander in Theriacis.

28. ἐν πίτυς, κ. τ. λ.] Meliore consilio Robur esse fecit Ovidius quam Populum noster. Est enim sterilis nec quicquam ad Cererem — neque inter se illa conveniunt, quæ hic memorantur. *Quis enim terrarum locus unus pyrum fert cum ulmo et pinu et populo?* Scalig. Poet. V: viii. S.

62. ἀναγκαίᾳ.] Κατὰ παραγωγὴν pro Ἀνάγκῃ. Oppianus sexies eo utitur.

Callim. n Del. 122.—Ἀναγκαίῃ μεγάλη θεός.

Hom. II. et Odys.—Ἀναγκαίῃ γὰρ ἐπέγειν.